
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

13. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 

28. 6. 2020 

 

1. Dnes prožíváme 13. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: SLAVNOST SV. PETRA A PAVLA, APOŠTOLŮ – DOPORUČENÝ SVÁTEK. 
Pátek: Svátek sv. Tomáše, apoštola. První pátek v měsíci zasvěcený Nejsvětějšímu Srdci 
Ježíšovu. 
Sobota: Památka sv. Prokopa, opata, sv. Alžběty Portugalské. 
  
Příští neděli je SLAVNOST SV. CYRILA, MNICHA, A METODĚJE, BISKUPA, HLAVNÍCH PATRONŮ 
MORAVY. 

2. Pořad bohoslužeb v týdnu bude v Hrádku n. N. i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku. Středeční bohoslužby jsou už opět v domově sv. Vavřince od 
15:45 hod.  
 

3. Sbírka z minulé neděle vynesla v Hrádku n. N. 1 833 Kč, v Chrastavě 1 578 Kč. Upřímné Pán 
Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli.  

 
4. Příští pátek, tedy 3. 7. bude možnost tiché modlitby - adorace před vystavenou Nejsvětější 

svátostí, v kostele sv. Bartoloměje od 16:30 – 18:30 hod. 
 

5. V sobotu 4. 7. bude opět ranní mše sv. od 7:30 hod. na Wolmanově statku ve Václavicích. 
 

6. Žádáme a prosíme ať už ženy, ale i muže o zapojení se do přípravy květinové výzdoby 
našeho kostela sv. Bartoloměje. 

 
7. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou a požehnanou neděli a 

také požehnané další dny i celý čas prázdnin a dovolených, který je před námi! 
 

 

 
 

P. Radek Vašinek 


